N°.

N

w

10
11
12
13
14
15

16

17
18

Clase

APREHENSION
APREHENSION

APREHENSION
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Radicacion
2020-00288-00
2018-00008-00

2018-00014-00
2013-00147-00
2014-00166-00

2015-00496-00

2017-00237-00

2018-00150-00

2018-00200-00

2018-00417-00
2019-00036-00
2019-00653-00
2020-00053-00
2020-00193-00
2020-00202-00

2020-00228-00

2020-00233-00
2020-00265-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot
Estado No. 50 de: miercoles, 25 de noviembre de 2020

FIJACION DE ESTADO No. 50 DEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2020

Demandante

MOVIAVAL S.A.S.
MOVIALVAL S.A.

RESFIN S.A.S.
CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE CHICALA
COOPERATIVA COOPRASALUD C.T.A.

EMMA FORERO ARAGON

CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE CHICALA

CONDOMINIO LOS ANGELES CLUB RESIDENCIAL

BANCOLOMBIA S.A.

COOPERATIVA COASMEDAS

BANCO POPULAR S.A.

ALEJANDRO ARLES GAVIRIA SOLARTE
COOPERATIVA PROSPERANDO
URBANIZACION VILLAS DE GUADALQUIVIR
JOSE EDILBERTO CRUZ BERNATE

BANCO DE BOGOTA S.A.

YUDYS ALBANY AGUDELO TORRES
LUISA FERNANDA ARISTIZABAL ARISTIZABAL

Demandado

RAFAEL JAVIER DIiAZ CALDERON
DIANA CAROLINA LEAL LOZANO

LEYDI JOHANA GARZON BETANCOURT
YAMILE SAENZ MEJIA
ALDEMAR IVAN RODRIGUEZ SOTELO

MIGUEL LEANDRO HUERTAS VARGAS

YAMILE SAENZ MEJIA

LUISA FERNANDA ARAGON MONCALEANO

CONSTRUCTORA DUMAR S.A.S. Y OTRO

CARMEN HAYDE MORENO BRICENO Y OTRO
FABIAN ANTONIO PORTELA ACOSTA
CARLOS FERNANDO MEDINA AVILA

GLORIA CECILIA CERVERA VILLAREAL Y OTRO
JACQUELINE FLOREZ RAMIREZ

EDITH NATALY CRUZ PENA

INDALECIO CABREJO MORA

2020-00233-00
HERNAN ARROYO GUTIERREZ Y OTRA

F. Salida
24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20

Cno

N = R = R = =

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacion

Rechaza solicitud

Levanta orden de aprehensién. Ordena
oficiar

Termina Aprehensién

Sefiala nueva fecha remate

Requiere pagador, requiere apoderado
para que presente liquidacidn

Coadyuvar peticion por la parte
demandante

Pone en conocimiento informacion
procedente de la Tesoreria Municipal
de Girardot

Pone en conocimiento informe
secretarial

Pone en conocimiento escrito.
Requerir a Bancolombia.

Decreta embargo

Ordena seguir adelante ejecucion
Pone en conocimiento comunicacion
Ordena seguir adelante ejecucion
Pone en conocimiento comunicacion

Ordena seguir adelante ejecucién. No
tiene en cuenta liquidacién crédito

Ordena seguir adelante ejecucion.
Decreta embargo

Ordena oficiar NUEVA EPS
Tiene por notificada por conducta

concluyente. Pone en conocimiento
respuesta.
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

GUARDAY

APOSICION SELLOS

HIPOTECARIO
HIPOTECARIO
HIPOTECARIO
HIPOTECARIO
HIPOTECARIO

INTERROGATORIO

PERTENECIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

2020-00334-00
2020-00359-00
2020-00362-00
2020-00374-00
2020-00377-00
2020-00380-00
2020-00385-00
2020-00388-00
2020-00391-00
2020-00392-00
2020-00393-00
2020-00394-00
2020-00399-00
2020-00403-00

2020-00381-00

2020-00397-00
2020-00364-00
2020-00366-00
2020-00383-00
2020-00387-00
2020-00312-00
2019-00264-00

2016-00478-00

2017-00217-00

2018-00525-00

MANUEL ALEJANDRO TOVAR VARGAS
BANCOLOMBIA S.A.

MARIA LILIANA NINO TORRES
MAGDA ESPERANZA LOZANO ROJAS
BANCOLOMBIA S.A.

EDIFICIO EXCALIBUR

LUIS ALFONSO GUERRERO SANCHEZ
SERVICIOS Y ASESORIAS JURIDICAS L & M
AMIRA GALINDO DE GARAVITO

RCI COLOMBIA S.A.

ALMACEN LOR LTDA

ANA PIEDAD BERNAL SANCHEZ
CARLOS JULIO RODRIGUEZ MENDEZ

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EB COBRANZAS
"AECSA"

MARIA ELVIA ORTIZ ORTIZ

BANCOLOMBIA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

MARIA EMILIA TORRES NUNEZ
JOSE VICENTE CALDERON

MARIA EDELMIRA AVILA PARRA
SERGIO ANTONIO ALARCON MORA

RAUL CHARCAS

LUZ MARINA RAMIREZ AVILA

NELSON GRANADOS PARDO Y OTRO

2020-00334-00
2020-00359-00
2020-00362-00
2020-00374-00
2020-00377-00
2020-00380-00
2020-00385-00
2020-00388-00
2020-00391-00
2020-00392-00
2020-00393-00
2020-00394-00
2020-00399-00
2020-00403-00

ALVARO GUERRA CASTRO

GLADYS ELPIDIA PENA REYES

ANGELICA OJEDA TOVAR

JHONATHAN GUSTAVO ORTIZ LABRADOR
MARTHA ELENA TORRES GUZMAN Y OTRA
RICARDO VARGAS VEGA Y OTRA
NORBERTO MORENO AVILA

HEREDEROS DE JOSE IGNACIO ALARCON
MORA

OSCAR GUSTAVO BERNAL VALENCIA E
INDETERMINADOS

JUAN BELTRAN MAYORAL E INDETERMINADOS

CRISOSTOMO MURNOZ NUEZ E
INDETERMINADOS
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24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20

1-2

1-2

1-2

1-2
1-2

N N e e = =

Rechaza demanda

Rechaza demanda
Mandamiento y embargo
Rechaza demanda
Mandamiento y embargo
Mandamiento y embargo
Rechaza por competencia
Inadmite demanda
Mandamiento y embargo
Mandamiento y embargo

Rechaza por competencia

Inadmite demanda

Rechaza demanda

Inadmite demanda

Admite. Sefiala fecha diligencia el 25
de noviembre de 2020 a las 2 pm

Mandamiento de pago
Mandamiento de pago

Rechaza demanda
Inadmite demanda
Mandamiento de pago
Rechaza solicitud

Sefiala fecha para inspeccién judicial el
26 de enero de 2021 alas 11:30 a.m.
Comunicar al perito designado

Presentar poder en la forma indicada
en el articulo 3° Dto. 806 de 2020

Repone auto. Nuevamente sefiala
fecha para audiencia del373 del CGP el
11 de febrero de201 a las 9:00 a.m.
Reconoce apoderado. Conceder
acceso expediente

Sefala fecha para audiencia inicial del
art 392 CGP el 4 de febrero de 2021
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44

45
46
47
48
49
50

51
52

53
54
55
56

57

58
59

PERTENENCIA

PERTENENCIA
PRENDARIO
PRENDARIO

REIVINDICATORIO
RENDICION CTAS

RESTITUCION

RESTITUCION
RESTITUCION

RESTITUCION
SUCESION
SUCESION
SUCESION

VERBAL

VERBAL

VERBAL SUMARIO

2020-00109-00

2020-00351-00
2019-00310-00
2019-00310-00
2020-00376-00
2020-00367-00
2020-00378-00

2020-00405-00
2018-00510-00

2020-00330-00
2020-00398-00
2020-00348-00
2020-00390-00

2020-00190-00

2020-00343-00
2020-00349-00

BIVIANA PATRICIA RODRIGUEZ CASTRO

BLANCA GLORIA JIVIENEZ DE RiOS

CARRO FACIL DE COLOMBIA

CARRO FACIL DE COLOMBIA

INVERSIONES INMOBILIARIAS PADILLA SAS
JESUS ABUNDIO ROJAS GARCIA Y OTRO
BANCO DAVIVIENDA S.A.

MERY RAMIREZ DE MARTINEZ
ANDRES FELIPE REYES SERNA

MARIA ELSA GARCIA GOMEZ
ANITA GARCIA DE ORTIZ
RAFAEL ANTONIO HERNANDEZ Y OTRA

BASILO GUTIERREZ CAPERA Y MARIA NELLY
ROBLEDO

MARIA CAMILA GARRIDO PRADA Y OTROS

LUIS CARLOS CABEZAS PALACIOS
CONSUELO MARTINEZ ORTIZY OTRO

OVIDIO VILLEGAS GALLEGO E
INDETERMINADOS

LEONOR ALVAREZ DE JIMENEZ Y OTROS
ANDRES CAMILO FORERO HERNANDEZ
ANDRES CAMILO FORERO HERNANDEZ
HERMINDA CARRANZA TORRES

OTTO ROJAS GARCIA

2020-00378-00

PABLO ANDRES LOZANO GUERRA Y OTRO
HUBERNEY FALLA VILLANUEVA

JUAN CARLOS OSORIO CAMACHO

ESMERALDA PORTELA DIiAZ Y RUBEN ACOSTA

CONLJ. RES. TERRAZAS DE GUADALQUIVIR
CONJUNTO RESIDENCIAL ALICANTE | ETAPA

24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20
24-nov-20

24-nov-20

24-nov-20
24-nov-20

Agrega escrito procedente de la ORIP
ordena comunicar proceso al RNPP

Admite demanda
Termina proceso por pago

Termina proceso por pago

Rechaza demanda

Repone auto - Admite demanda

Tiene en cuenta desistimiento. Ordena
archivo

Admite demanda

No tiene en cuenta escrito presentado
por el abogado Eduardo Barrera
Aguirre por no ser el momento
procesal. La parte opositora presente
poder conferido al referido abogado.
Admite demanda

Inadmite demanda

Rechaza demanda
Inadmite demanda

Acreditar personeria juridica. No tiene
en cuenta memorial por cuanto no se
ha corrido traslado

Rechaza demanda

Rechaza demanda

En la fecha, miércoles 25 de noviembre de2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUAREZ SILVA

SECRETARIA
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