

## REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 50 de: miercoles, 25 de noviembre de 2020

	FIJACIÓN DE ESTADO No. 50 DEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2020							
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación	
1	APREHENSIÓN	2020-00288-00	MOVIAVAL S.A.S.	RAFAEL JAVIER DÍAZ CALDERÓN	24-nov-20	1	Rechaza solicitud	
2	APREHENSIÓN	2018-00008-00	MOVIALVAL S.A.	DIANA CAROLINA LEAL LOZANO	24-nov-20	1	Levanta orden de aprehensión. Ordena oficiar	
3	APREHENSIÓN	2018-00014-00	RESFÍN S.A.S.	LEYDI JOHANA GARZÓN BETANCOURT	24-nov-20	1	Termina Aprehensión	
4	EJECUTIVO	2013-00147-00	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE CHICALÁ	YAMILE SAENZ MEJÍA	24-nov-20	1	Señala nueva fecha remate	
5	EJECUTIVO	2014-00166-00	COOPERATIVA COOPRASALUD C.T.A.	ALDEMAR IVÁN RODRÍGUEZ SOTELO	24-nov-20	2	Requiere pagador, requiere apoderado para que presente liquidación	
6	EJECUTIVO	2015-00496-00	EMMA FORERO ARAGÓN	MIGUEL LEANDRO HUERTAS VARGAS	24-nov-20	1	Coadyuvar petición por la parte demandante	
7	EJECUTIVO	2017-00237-00	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE CHICALÁ	YAMILE SAENZ MEJÍA	24-nov-20	2	Pone en conocimiento información procedente de la Tesorería Municipal de Girardot	
8	EJECUTIVO	2018-00150-00	CONDOMINIO LOS ÁNGELES CLUB RESIDENCIAL	LUISA FERNANDA ARAGÓN MONCALEANO	24-nov-20	1	Pone en conocimiento informe secretarial	
9	EJECUTIVO	2018-00200-00	BANCOLOMBIA S.A.	CONSTRUCTORA DUMAR S.A.S. Y OTRO	24-nov-20	2	Pone en conocimiento escrito. Requerir a Bancolombia.	
10	EJECUTIVO	2018-00417-00	COOPERATIVA COASMEDAS	CARMEN HAYDE MORENO BRICEÑO Y OTRO	24-nov-20	1	Decreta embargo	
11	EJECUTIVO	2019-00036-00	BANCO POPULAR S.A.	FABIAN ANTONIO PORTELA ACOSTA	24-nov-20	1	Ordena seguir adelante ejecución	
12	EJECUTIVO	2019-00653-00	ALEJANDRO ARLES GAVIRIA SOLARTE	CARLOS FERNANDO MEDINA ÁVILA	24-nov-20	1	Pone en conocimiento comunicación	
13	EJECUTIVO	2020-00053-00	COOPERATIVA PROSPERANDO	GLORIA CECILIA CERVERA VILLAREAL Y OTRO	24-nov-20	1	Ordena seguir adelante ejecución	
14	EJECUTIVO	2020-00193-00	URBANIZACIÓN VILLAS DE GUADALQUIVIR	JACQUELINE FLOREZ RAMÍREZ	24-nov-20	1	Pone en conocimiento comunicación	
15	EJECUTIVO	2020-00202-00	JOSÉ EDILBERTO CRUZ BERNATE	EDITH NATALY CRUZ PEÑA	24-nov-20	1	Ordena seguir adelante ejecución. No tiene en cuenta liquidación crédito	
16	EJECUTIVO	2020-00228-00	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	INDALECIO CABREJO MORA	24-nov-20	1	Ordena seguir adelante ejecución. Decreta embargo	
17	EJECUTIVO	2020-00233-00	YUDYS ALBANY AGUDELO TORRES	2020-00233-00	24-nov-20	1	Ordena oficiar NUEVA EPS	
18	EJECUTIVO	2020-00265-00	LUISA FERNANDA ARISTIZABAL ARISTIZABAL	HERNÁN ARROYO GUTIÉRREZ Y OTRA	24-nov-20	1-2	Tiene por notificada por conducta concluyente. Pone en conocimiento respuesta.	

## Estado No. 50 del 25 de noviembre de 2020

_3141	10 NO. 30 GET 23 GE	HOVIETHIBLE GE Z	020				
19	EJECUTIVO	2020-00334-00	MANUEL ALEJANDRO TOVAR VARGAS	2020-00334-00	24-nov-20	1	Rechaza demanda
20	EJECUTIVO	2020-00359-00	BANCOLOMBIA S.A.	2020-00359-00	24-nov-20	1	Rechaza demanda
21	EJECUTIVO	2020-00362-00	MARÍA LILIANA NIÑO TORRES	2020-00362-00	24-nov-20	1-2	Mandamiento y embargo
22	EJECUTIVO	2020-00374-00	MAGDA ESPERANZA LOZANO ROJAS	2020-00374-00	24-nov-20	1	Rechaza demanda
23	EJECUTIVO	2020-00377-00	BANCOLOMBIA S.A.	2020-00377-00	24-nov-20	1-2	Mandamiento y embargo
24	EJECUTIVO	2020-00380-00	EDIFICIO EXCALIBUR	2020-00380-00	24-nov-20	1-2	Mandamiento y embargo
25	EJECUTIVO	2020-00385-00	LUIS ALFONSO GUERRERO SÁNCHEZ	2020-00385-00	24-nov-20	1	Rechaza por competencia
26	EJECUTIVO	2020-00388-00	SERVICIOS Y ASESORÍAS JURÍDICAS L & M	2020-00388-00	24-nov-20	1	Inadmite demanda
27	EJECUTIVO	2020-00391-00	AMIRA GALINDO DE GARAVITO	2020-00391-00	24-nov-20	1-2	Mandamiento y embargo
28	EJECUTIVO	2020-00392-00	RCI COLOMBIA S.A.	2020-00392-00	24-nov-20	1-2	Mandamiento y embargo
29	EJECUTIVO	2020-00393-00	ALMACÉN LOR LTDA	2020-00393-00	24-nov-20	1	Rechaza por competencia
30	EJECUTIVO	2020-00394-00	ANA PIEDAD BERNAL SÁNCHEZ	2020-00394-00	24-nov-20	1	Inadmite demanda
31	EJECUTIVO	2020-00399-00	CARLOS JULIO RODRÍGUEZ MÉNDEZ	2020-00399-00	24-nov-20	1	Rechaza demanda
32	EJECUTIVO	2020-00403-00	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EB COBRANZAS "AECSA"	2020-00403-00	24-nov-20	1	Inadmite demanda
33	GUARDA Y APOSICIÓN SELLOS	2020-00381-00	MARÍA ELVIA ORTIZ ORTIZ	ÁLVARO GUERRA CASTRO	24-nov-20	1	Admite. Señala fecha diligencia el 25 de noviembre de 2020 a las 2 pm
34	HIPOTECARIO	2020-00397-00	BANCOLOMBIA S.A.	GLADYS ELPIDIA PEÑA REYES	24-nov-20	1	Mandamiento de pago
35	HIPOTECARIO	2020-00364-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	ANGÉLICA OJEDA TOVAR	24-nov-20	1	Mandamiento de pago
36	HIPOTECARIO	2020-00366-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JHONATHAN GUSTAVO ORTIZ LABRADOR	24-nov-20	1	Rechaza demanda
37	HIPOTECARIO	2020-00383-00	MARÍA EMILIA TORRES NÚÑEZ	MARTHA ELENA TORRES GUZMÁN Y OTRA	24-nov-20	1	Inadmite demanda
38	HIPOTECARIO	2020-00387-00	JOSÉ VICENTE CALDERÓN	RICARDO VARGAS VEGA Y OTRA	24-nov-20	1	Mandamiento de pago
39	INTERROGATORIO	2020-00312-00	MARÍA EDELMIRA ÁVILA PARRA	NORBERTO MORENO ÁVILA	24-nov-20	1	Rechaza solicitud
40	PERTENECIA	2019-00264-00	SERGIO ANTONIO ALARCÓN MORA	HEREDEROS DE JOSÉ IGNACIO ALARCÓN MORA	24-nov-20	1	Señala fecha para inspección judicial el 26 de enero de 2021 a las 11:30 a.m. Comunicar al perito designado
41	PERTENENCIA	2016-00478-00	RAÚL CHARCAS	OSCAR GUSTAVO BERNAL VALENCIA E INDETERMINADOS	24-nov-20	1	Presentar poder en la forma indicada en el artículo 3° Dto. 806 de 2020
42	PERTENENCIA	2017-00217-00	LUZ MARINA RAMÍREZ ÁVILA	JUAN BELTRÁN MAYORAL E INDETERMINADOS	24-nov-20	1	Repone auto. Nuevamente señala fecha para audiencia del373 del CGP el 11 de febrero de201 a las 9:00 a.m. Reconoce apoderado. Conceder acceso expediente
43	PERTENENCIA	2018-00525-00	NELSON GRANADOS PARDO Y OTRO	CRISOSTOMO MUÑOZ NUÉZ E INDETERMINADOS	24-nov-20	1	Señala fecha para audiencia inicial del art 392 CGP el 4 de febrero de 2021

## Estado No. 50 del 25 de noviembre de 2020

44	PERTENENCIA	2020-00109-00	BIVIANA PATRICIA RODRÍGUEZ CASTRO	OVIDIO VILLEGAS GALLEGO E INDETERMINADOS	24-nov-20	1	Agrega escrito procedente de la ORIP ordena comunicar proceso al RNPP
45	PERTENENCIA	2020-00351-00	BLANCA GLORIA JIMÉNEZ DE RÍOS	LEONOR ÁLVAREZ DE JIMÉNEZ Y OTROS	24-nov-20	1	Admite demanda
46	PRENDARIO	2019-00310-00	CARRO FACIL DE COLOMBIA	ANDRÉS CAMILO FORERO HERNÁNDEZ	24-nov-20	1	Termina proceso por pago
47	PRENDARIO	2019-00310-00	CARRO FACIL DE COLOMBIA	ANDRÉS CAMILO FORERO HERNÁNDEZ	24-nov-20	1	Termina proceso por pago
48	REIVINDICATORIO	2020-00376-00	INVERSIONES INMOBILIARIAS PADILLA SAS	HERMINDA CARRANZA TORRES	24-nov-20	1	Rechaza demanda
49	RENDICIÓN CTAS	2020-00367-00	JESÚS ABUNDIO ROJAS GARCÍA Y OTRO	OTTO ROJAS GARCÍA	24-nov-20	1	Repone auto - Admite demanda
50	RESTITUCIÓN	2020-00378-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	2020-00378-00	24-nov-20	1	Tiene en cuenta desistimiento. Ordena archivo
51	RESTITUCIÓN	2020-00405-00	MERY RAMÍREZ DE MARTÍNEZ	PABLO ANDRÉS LOZANO GUERRA Y OTRO	24-nov-20	1	Admite demanda
52	RESTITUCIÓN	2018-00510-00	ANDRÉS FELIPE REYES SERNA	HUBERNEY FALLA VILLANUEVA	24-nov-20	1	No tiene en cuenta escrito presentado por el abogado Eduardo Barrera Aguirre por no ser el momento procesal. La parte opositora presente poder conferido al referido abogado.
53	RESTITUCIÓN	2020-00330-00	MARÍA ELSA GARCÍA GÓMEZ	JUAN CARLOS OSORIO CAMACHO	24-nov-20	1	Admite demanda
54	SUCESIÓN	2020-00398-00	ANITA GARCÍA DE ORTIZ		24-nov-20	1	Inadmite demanda
55	SUCESIÓN	2020-00348-00	RAFAEL ANTONIO HERNÁNDEZ Y OTRA		24-nov-20	1	Rechaza demanda
56	SUCESIÓN	2020-00390-00	BASILO GUTIÉRREZ CAPERA Y MARÍA NELLY ROBLEDO		24-nov-20	1	Inadmite demanda
57	VERBAL	2020-00190-00	MARÍA CAMILA GARRIDO PRADA Y OTROS	ESMERALDA PORTELA DÍAZ Y RUBEN ACOSTA	24-nov-20	1	Acreditar personería jurídica. No tiene en cuenta memorial por cuanto no se ha corrido traslado
58	VERBAL	2020-00343-00	LUIS CARLOS CABEZAS PALACIOS	CONJ. RES. TERRAZAS DE GUADALQUIVIR	24-nov-20	1	Rechaza demanda
59	VERBAL SUMARIO	2020-00349-00	CONSUELO MARTÍNEZ ORTIZ Y OTRO	CONJUNTO RESIDENCIAL ALICANTE I ETAPA	24-nov-20	1	Rechaza demanda

En la fecha, miércoles 25 de noviembre de2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA